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Créteil

BORRAGAN
JENSTERLE
GIBELIN
RODRIGUES
RUIZ

AMAN
POIGNANT
PINTOR
ZERBIB
SISSOKO
FERRANDIER
ROBIN
MARROCHI
SALMON
MOCQUAIS
FERRANDIER
16 JOUEURS

Massy

KREPA
RENAULT
COACHE
CRAMOISY
PIRANI
POIRIER
PORTAT
CARON
BRKLJACIC
REAULT
BELLAHCENE
PORTET
CONTA
AGUILAR
LAMY

15 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Arbitre 1

Délégué

FEUILLE DE STATISTIQUES

Compétition ProLigue

Code match 177PL19

Date 03/05/2019

Lieu Palais des Sports R.OUBRON - Créteil
CRéTEIL

16
30 Fin match 60'
20

Javier 00:00 479 4/9
Jurij 00:00 3/3 3/3
Yoann 00:00 0/2 0/2
Gustavo 00:00 5/6 5/6
Fabien 00:00

Valentin 00:00 2/2 2/2
Jonas 00:00 0/1 0/1
Guynel 00:00 1/2 1/2
Romain 00:00 2/5 2/5
Boiba 00:00 3/3 3/3
Antoine 00:00 2/4 2/4
Mickael 00:00

Pablo 00:00 4/5 4/5
Julien 00:00

Etienne 00:00 4/5 0/2 4/7
Lucas 00:00 0/3 0/3

30/50 0/2 30/52

00:00 0/2 0/2
Martin 00:00 1/1 1/1
Clement 00:00 1/2 1/1 2/3
Enzo 00:00 214 214
Jeremi 00:00 1/1 1/1
Alexis 00:00
Justin 00:00
Johann 00:00 2/2 2/2
Luka 00:00 1/7 4/5 5/12
Junior 00:00 0/2 0/2
Nassim 00:00 3/6 3/6
Jules 00:00 3/4 3/4
Antoine 00:00
Alexandre 00:00
Etienne 00:00 0/1 0/1

14732 5/6 19/38

Klein Frédéric Arbitre 2
Dujardin Robert

Saison
Journée
Heure

44%
100%
0%
83%

100%
0%
50%
40%
100%
50%

80%

57%
0%
58%

0%
100%
67%
50%
100%

100%
42%
0%
50%
75%

0%
50%

2018/ 2019
Journée 26

20:30

MASSY

7
19
19

9/23 39%

217 29%

11/30 37% 9

2
1
8/26 31%
8/16 50%
2
4
1
5
4
1
16 /42 38% 21

Rolland Jerome

11

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Matchs endirect & VOD

¢ handbalitv.fr



